Confermato fino a tutto il dì 13 aprile 1749.

E ridotto l'ufficio alla durata d'un anno.

643. Ignatius Nicolaus Stephani Caroli Bacci - pro uno anno 13 Aprilis 1749. Si licenziò.

Joannes Baptista Josephi Antonii Clementis del Pace, subrogatus in locum et pro residuo temporis quo continuare debebat dictus Ignatius Baeci, idest per totam diem duodecimam Aprilis 1750.

644. Antonius Maria Francisci Felicis Antonii Bucetti - pro uno anno 13 Aprilis 1750.

Joseph..... Frosini Neophitus, subrogatus in locum et pro residuo temporis quo continuare debebat dictus Antonius Bucetti, idest per totam diem duodecimam Aprilis 1751.

645. Joseph..... Frosini..... - pro uno anno 13 Aprilis 1751.

646. Cammillus Pauli Jacinti Alexandri Lapi fesulani - pro uno anno 13 Aprilis 1752.

647. Segnus Maria Dominici Bonaventurae Cammulli Baldesi - pro uno anno 13 Aprilis 1753.

648. Ferdinandus Antonii Alexandri Menchi - pro uno anno 13 Aprilis 1754.

649. Ferdinandus Antonii Alexandri Menchi - confirmatus pro uno anno 13 Aprilis 1755.

650. Ser Bartholomeus, Josephi Bartholomei Branchi - pro uno anno 13 Aprilis 1756.

651. Bonaventura Caietanus Gabrielis Francisci Durazzini - pro uno anno 13 Aprilis 1757.

652. Caietanus Petri Francisci Joannis Berti delle St.<sup>e</sup> - pro uno anno 13 Aprilis 1758.

653. Doctor Petrus Josephi doctoris Antonii Petri Pratesi - pro uno anno 13 Aprilis 1759.

654. Philippus Franciscus Gabrielis Sancti Casini del d.<sup>o</sup> S. Spirito - pro uno anno 13 Aprilis 1760.

655. Franciscus Hieronimi doctoris Pompilii Ticciani - pro uno anno 13 Aprilis 1761.

656. Petrus Franciscus doctoris Eustachii Petri Francisci Fabbrini - pro uno anno 13 Aprilis 1762.

657. Ermenegildus doctoris Bonifacii doctoris Joannis Baptistae Zaballi - pro uno anno 13 Aprilis 1763.

658. Antonius Josephi Ambrosii Tucci Tucci - pro uno anno 13 Aprilis 1764.

659. Segnus Maria Dominici Bonaventurae Cammulli Baldesi della Vigna - pro uno anno 13 Aprilis 1765.

660. Bonifacius Ermenegildi doctoris Bonifacii Zaballi - pro uno anno 13 Aprilis 1766.

661. Cosmus Michaelis Caroli Buonamici - pro uno anno 13 Aprilis 1767.

662. Doctor Ignatius Ferdinandi Antonii Benedicti Garbi, del Nicchio - pro uno anno 13 Aprilis 1768.

663. Marcus Matthaei Dominici Gonnelli - pro uno anno 13 Aprilis 1769.

664. Caietanus Maria Johannis Francisci Sebastiani Olmi - pro uno anno 13 Aprilis 1770.

665. Doctor Andreas doctoris Francisci Mariae ser Matthiae Patriarchi - pro uno anno 13 Aprilis 1771.